
  

UCHWAŁA NR 267/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie udzielenia Panu Zbigniewowi Michnickiemu Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Transportu, Komunikacji i Infrastruktury upoważnienia do 

wyrażania opinii w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, w trybie 

ustawy o transporcie kolejowym do wniosku o wydanie decyzji o ustalenie linii 

kolejowej w odniesieniu do ochrony samorządowych obiektów infrastruktury 

oraz w odniesieniu do drogi publicznej, która krzyżuje się z linią kolejową oraz 

do wydawania opinii do planów zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

i paliwa gazowe w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami 

i zgodności z polityką energetyczną państwa 

Na podstawie art. 9o ust. 3 pkt. 4 lit. h) oraz lit. i) ustawy z dnia 28 marca 2003r. 

o transporcie kolejowym (Dz.U.2024.697 t.j.), art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U.2024.266 t.j.) oraz art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1, art. 

57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U.2024.566 t.j.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Zbigniewa Michnickiego Zastępcę Dyrektora Departamentu Transportu, 

Komunikacji i Infrastruktury do wyrażania w imieniu Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego opinii do wniosków o ustaleniu linii kolejowej w trybie ustawy z dnia 

z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym w odniesieniu do ochrony samorządowych 

obiektów infrastruktury  

§ 2 

Upoważnia się Pana Zbigniewa Michnickiego Zastępcę Dyrektora Departamentu Transportu, 

Komunikacji i Infrastruktury do wyrażania w imieniu zarządcy dróg wojewódzkich na terenie 

województwa świętokrzyskiego tj. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego opinii do 

wniosków o ustaleniu linii kolejowej w trybie ustawy z dnia z dnia 28 marca 2003 r. 

o transporcie kolejowym w odniesieniu do drogi publicznej kategorii wojewódzkiej, która 

krzyżuje się z linią kolejową. 



§ 3 

Upoważnia się Pana Zbigniewa Michnickiego Zastępcę Dyrektora Departamentu Transportu, 

Komunikacji i Infrastruktury do wyrażania w imieniu Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego opinii do projektów założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami oraz 

zgodności z polityką energetyczną państwa. 

§ 4 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia przez Pana Zbigniewa Michnickiego funkcji 

Zastępcy Dyrektora Departamentu Transportu, Komunikacji i Infrastruktury. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


